8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL'

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - B]oco U - Zon'a ]ndustria] Norte - CEP 89219-600 - JO]NVILLE
TELE FINE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 095/2019/DCTJ, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019
A

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLOGICO DE J'OINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDEjtAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

/

Art. I' REVOGAR a Portaria n' 104/2017/DCTJ, de 25 de outubro de 2017

Art. 2' DESIGNAR ó docente Diego Santos Greít como Coordenador de estágio
do curso de Graduação em Engenharia Mecatrânica do Centro Tecnológico de Joinville,
atribuindo a carga horária semanal de dez horas .para o desempenho da- função.

Art. 3' Esta Portaria tem validade de dois anos, a partir de sua emissão

AREGiNASiLVADECARVALHOPJNTO
Diretora

\